

PEMERINTAH KABUPATEN BENGKULU SELATAN UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

KELOMPOK KERJA III

Jalan Raya Padang Panjang No. 01 Manna

PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor: 925.320/PENG.PEM/ULP-POKJA III/BS/2018

Pada Hari ini Rabu Tanggal Dua Puluh Satu Bulan Februari Tahun Dua Ribu Delapan Belas (21-02-2018), kami yang bertanda tangan dibawah ini Kelompok Kerja III Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Bengkulu Selatan berdasarkan Surat Keputusan Bupati Bengkulu Selatan Nomor: 050/682 Tahun 2017 tanggal 09 Desember 2017 tentang Pengangkatan Anggota Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Barang dan Jasa di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bengkulu Selatan Tahun Anggaran 2018 dan Surat Perintah Tugas Kepala Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Bengkulu Selatan Nomor: 027/003/SPT/ULP/B.6/2018 tanggal 31 Desember 2018, telah melaksanakan pemilihan penyedia jasa konstruksi dengan pemilihan langsung pascakualifikasi, metode penyampaian Satu File, metode evaluasi Sistem Gugur dengan ini mengumumkan Pemenang Untuk Paket Pekerjaan sebagai berikut:

Kode Lelang

925.320

Nama Pekerjaan

Pembangunan Rumah Dinas T.36 M2 (10 Unit) Polres Bengkulu Selatan

Lokasi Pekerjaan

Kabupaten Bengkulu Selatan

Sumber Dana

APBN

Tahun Anggaran

5

2018

Harga Perkiraan Sendiri

Rp

1.258.780.000,00 (termasuk PPN 10%)

1 PEMENANG LELANG

Nama Perusahaan

CV. DERRI KONTRUKSI

Alamat Perusahaan

JL. FATMAWATI NO 36 RT XI KELURAHAN PENURUNAN

NPWP

02.745.816.5-311.000

Harga Penawaran Negosiasi

Rp

1.255.599.000,00 (termasuk PPN)

Demikian Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk dapat dipergunakan seperlunya dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Manna, Tanggal tersebut diatas POKJA III ULP PEMERINTAH KABUPATEN BENGKULU SELATAN **TAHUN 2018**

DEDE MINHADI, ST **KETUA** 1. - SEKRETARIS 2. BURLIAN AZHARI, SH, MH HENGKY PERDANA, ST **ANGGOTA** 3. 4 AHYARIPANI, SKM ANGGOTA HEN YEPI, S.Pi **ANGGOTA**